Navodila za uporabo
Osnovni vodnik
Zaslon UHD LCD Za poslovno uporabo
Št. modela TH-86EQ1W 86-palčni model
TH-75EQ1W 75-palčni model
TH-65EQ1W 65-palčni model
TH-55EQ1W 55-palčni model
TH-50EQ1W 50-palčni model
TH-43EQ1W 43-palčni model
Slovenščina
Kazalo
Pomembno varnostno obvestilo ················· 2
Varnostni ukrepi ····································· 3